
Aktiviteter på Vårfesten i Brunnsparken 12 juni 2023 

 

Trevligaste hatten 

Stor variation av hattar, snygga, klassiska, skira, originella visades upp i det stålande 

sommarvädret. Jurin hade svår att välja ut vinnarna men enades till sist att priset i 

damklassen gick till Lisbeth Henriksson och herrklassen vanns av Stig Johansson. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kluriga fåglar  

 

30 olika ledtrådar skulle leda fram till 30 olika fåglar. Här slogs kloka huvuden ihop för 

att hitta rätt. Många kunde associera till rätt fåglar, många bra resultat. Fyrklövern 

Agneta och Björn Johansson tillsammans med Barbro Rydén och Margareta 

Wilhelmsson prickade in 28 rätt av 30 och vann första pris.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vad vet du om styrelsen 

Styrelsen hade delat med sig av något de gjort och som de trodde ingen annan heller 

visste. Alltså en ren gissningslek.  

 

Roligt för oss i styrelsen att se vad ni förknippade med oss. Av 28 inlämnade svar 

hade 16 gissat på att jag (Inger Kicki) tillbringar mycket tid i ”spat”. Det gör däremot 

Marie.  3 gissade rätt, att jag ritat och byggt ett timmerhus. 3 trodde att jag bytt 

adress men det har Inga-Britt gjort. 2 trodde jag kastrerat grisar men det gjorde Kajsa 

i sin ungdom. 2 gissade på bowling i ÖSK men det gjorde Arne.  



Thomas lade ner gruvor i Bergslagen och Lisbeth är på väg till USA, vilket varsin 

medlem trodde jag gjort/ska göra. Däremot röstade ingen på att jag skrapar gamla 

möbler som Agneta gör inte heller trodde att jag varit volontär men det har Birgitta 

varit. 

Här vann Inger Johansson, Anita   

Andreasson och Gun Jansson var sin   

biobiljett. 

 

Tyvärr saknar vi bilder på Anita A och   

Gun J 

 

 

 

Extra pris – Lergök 

Eftermiddagen gick i naturens tecken i parkmiljö och fåglar av alla de sorter. 

Styrelsen ville därför dela ut ett extra pris och bland alla deltagare drog Berit Elfström 

sitt eget namn bland 70 deltagare. Det kallar vi för lycka. Stort grattis Berit till en liten 

lergök från Nittsjö. 

 

 


